ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/08

Aos vinte e cinco dias do mês de julho do ano de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
registram-se os preços da empresa abaixo identificada, para eventual aquisição de suprimentos para
microcomputadores, descritos no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o
nº 012/08, objeto do processo administrativo 27.694/07-5 As condições a serem praticadas neste registro de
preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo
fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro
de preços terá vigência de 01 (hum) ano, contado de sua assinatura.

Empresa Vencedora: OMER ELETROINDUSTRIAL  E COMERCIAL LTDA
CNPJ: 07.853.175/0001-90
Endereço: Av. General David Sarnoff, 5188 – Bairro Floricultura Lempp – Contagem – MG – CEP 32.210-110
e-mail: rafael@senapcomercial.com.br
Fone/Fax: (31)  3333-2404 – ramal 252

LOTE 01

 Item Especificação  Unid Quantidade
registrada

Pedido mínimo
por

fornecimento

Preço unitário
registrado R$

Preço total
registrado

R$

01 Pentes de memória DDR400
PC 3200 de 1 GB,
compatíveis com as placas-
mãe dos microcomputadores
marca IBM Think Center,
Pentium IV Q1P e IBM
Think Center Celeron
QPR.Marca: Markvision

um 180 90 66,66  11.998,80

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 11.998,80 (onze mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos).

Fortaleza, 25 de julho 2008.

JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA                            PEDRO PAULO OMER
(CPF 230.223.023-04 – RG 25216581-SSP-CE)              (CPF 176.039.606-06 - RG nº M-56385 - SSP/MG)

         Presidente do TRT 7ª Região                                 Representante legal da empresa